Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_06 » __08_____2019                      № 216                                           с. Крутиха

О создании территориальной группировки

сил и средств, предназначенной для опера-

тивного реагирования на чрезвычайные

ситуации и проведения работ по их ликви-

дации

      В целях организации оперативного реагирования по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории района и в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  № 794

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 08.11.2013 № 1007 «О силах и средствах единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», руководствуясь п.9, п.27 ст.5, п.1 ст. 46 Устава муниципального

образования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить состав территориальной группировки сил и средств,

предназначенный для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации

и проведения работ по их ликвидации (прилагается).

          2. Постановление от 12.01.2015 № 3 «О создании территориальной

группировки сил и средств, предназначенной для оперативного реагирования

на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации» считать

утратившим силу.

 3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации района в

сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава района                                                                                        С.А. Дятлов

Блюмович

Кандилян

Состав территориальной группировки сил и средств района,

предназначенной для оперативного реагирования на чрезвычайные

ситуации и проведения работ по их ликвидации.

№

п/

п

Наименование

подразделения

Наименование

формирований

Место

дислока-

ции

Вре-

мя

го-

тов-

нос-

ти

Количе-

ство

Поря-

док

опове-

щения
л/с Тех

ни-

ки

1 55 ПСЧ ФКГУ «8

ОФПС»

Краевые части:

ПЧ ГПС 33

ПЧ ГПС 34

ПЧ ГПС 56

Команда пожа-

ротушения

с. Крутиха

с.Буян,

с.В-Бурла,

с.Долганка

пост 13

6

6

6

3

1

1

1

01

22501

 27381

26601

24601

2 КГБУЗ «Крути-

хинская ЦРБ»

Бригада специа-

лизированной

медицинской

помощи

с. Крутиха

пост

8

4

03

22187

3 МУП «Теплоре-

сурс»

Ремонтно-

восстановитель-

ная команда

с. Крутиха

пост

9

3

22708

4  Филиал ФБУЗ

«ЦГЭ в Алтай-

ском крае в г.

Камне-на-Оби,

Каменском, Кру-

тихинском и Тю-

менцевском рай-

онах»

Группа эпиде-

миологической

разведки

г. Камень-

на-Оби

пост

4

1

8

(38584)

21757

5 КГБУ «Управле-

ние ветеринарии

государственной

ветеринарной

службы Алтай-

ского края по Ка-

менскому и Кру-

тихинскому рай-

Звено ветраз-

ведки

с. Крутиха

пост

4

2

22114

Приложение

к постановлению Администрации

района

от «___»_______2019 № ___

онам» Районная

ветеринарная ле-

чебница с. Кру-

тиха

6 ЛТЦ Крутихин-

ского района

ПАО «Ростеле-

ком» Алтайского

филиала МЦТЭТ

с. Павловск

Команда связи

с. Крутиха

пост

7

1

22344

7 ГУП ДХ АК

«Центральное

ДСУ» филиал

Крутихинский

Команда по вос-

становлению

дорог и мостов

с. Крутиха

пост

8

4

22409

8 Крутихинский

участок Камен-

ского РЭС ПО

СЭС ПАО «Рос-

сети Сибири» -

«Алтайэнерго»

Долганский УЭС

Аварийно-

техническая ко-

манда по элек-

тросетям

с. Крутиха

с. Долган-

ка

пост

пост

6

3

1

1

22504

24399

9 Крутихинский

участок филиала

«Каменских

МЭС» СК АО

«Алтайкрайэнер-

го»

Аварийно-

техническая ко-

манда по элек-

тросетям

с. Крутиха

пост 4 2 22380

10 ОП по Крутихин-

скому району МО

МВД России

«Каменский»

Команда охраны

общественного

порядка

с. Крутиха

пост По пла-

ну на-

чальни-

ка ОП

02

2-25-11